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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 46 m2,

ŚWINOUJŚCIE

Cena 339 000 zł

Polecam bardzo ładne, pachnące nowością 2-pokojowe mieszkanie zlokalizowane na zielonym os. Rybaki w
Świnoujściu.
Doskonałe położenie, bliskość zarówno ośrodków użyteczności publicznej, jak i terenów rekreacyjnych, to główne
atuty tej lokalizacji. Dodatkowo łatwy dojazd do centrum miasta.

Budynek z lat 70-tycch, niska zabudowa, elewacja odnowiona.

Niezwykle funkcjonalny rozkład mieszkania zadowoli nawet najbardziej wymagających! Lokal znajduje się na
drugim piętrze w niskim bloku.
Na powierzchnię 46,24 m2 składają się bowiem:
- jasny i przestronny salon z wyjściem z otwartą kuchnią,
- kuchnia w zabudowie kuchennej i sprzętem AGD,
- sypialnia z wyjściem na balkon,
- łazienka z wc,
- przedpokój.

Mieszkanie po remoncie, wystarczy wejść i nadać wnętrzom własny niepowtarzalny charakter.
Jasne kolory zastosowane do wykończenia nieruchomości z pewnością zadowolą gusta nowych mieszkańców;)

Dodatkową zaletą lokalu są niskie koszty eksploatacji - niewysoki czynsz oraz ogrzewanie z sieci miejskiej
zapewniają duże oszczędności, dzięki którym można cieszyć się z przyjemności życia:)
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Nie przegap okazji! Zadzwoń i umów się na prezentację już dziś! Naprawdę warto!

Tylko dla naszych klientów:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!!!!

Symbol SWO 358429 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 339 000,00 PLN

Cena za m2 7 329,73 PLN Kraj POLSKA

Powiat ŚWINOUJŚCIE Gmina ŚWINOUJŚCIE

Miejscowość ŚWINOUJŚCIE Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Ulica Rybaki Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1970 Standard WYSOKI STANDARD

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 2 Liczba pięter 4

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Rodzaj okien PCV

Balkon JEST

Monika Stefaniuk
W Multi Nieruchomości od blisko roku. W naszej firmie zajmuje się
kwestiami administracyjno-finansowymi, stanowiąc codzienne wsparcie
dla naszych maklerów. Dokładna i sumienna. Prywatnie szczęśliwa żona i
opiekunka suczki Kalmy. 

506 025 503
m.stefaniuk@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


